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Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold. Personaletoilet på 1. sal.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleskabe og
fryser. Opvaskefaciliteter som består af skyllevask og
opvaskemaskine. Gennemgået mundtligt procedure for
transport af mad til skolerne, virksomheden har 3 skoler som
modtager mad.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med arbejdsborde, køleskabe, fryser. Opvaskefaciliteter. Gulv,
vægge og loft. Enkel termokasser udskiftes.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret :Skadedyrssikring af
følgende lokaler: Rørføringer under vaske, opvaskemaskine og
gulvafløb. Virksomheden går igennem skolens rengøringsrum
ud til virksomhedens bil/lagerrum. med emballeret fødevarer.
Der mangler skadedyrsikring af gulvafløb og rør, samt fejelister
på døre ind til kantinen, skolen er med under tilsynet og få
straks kontaktet Vvs, som kommer i dag.
Døren holdes lukket ud til rengøringsrum, ud til det fri.



Hillerødholmsskolen Kantine

 

 

Hillerødsholmsalle 2

3400  Hillerød

26017181

Kontrolrapport

side 2 af 2

30-03-2022

Virksomheden oplyser at de har sagt det til skolen flere gange, døre holdes lukket. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om Skadedyrsikring
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning,
varmholdelse og nedkøling for perioden januar 2022 og frem til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


